quieti redditus fibi predicto Johanni de Codham libere, quiete, bene, et in pace, quam

diu ipfe vixerit, et poft dicti Johannis deceffum, ad me prediétum Johannem prefbitcrum,

vel ad heredes meos, vel affignatos meos, revertentur quadraginta folidi quieti redditus

fupradi&ti. Et ego prediétus Johannes prefbiter, heredes vel affignati mei, warantiza

bimus prediétos quadraginta folidos quieti redditus Johanni prediéto quamdiu vixerit

contra omnes mortales. In cujus rei teftimonium huic prefenti carte figillum meurn

appoſui. Hijs teſtibus, domino Elya Capellano, Phillippo Squier, Elya de Lenham,

Germano Vyel, Michaele Clerico, et alijs multis.—Regìff. Temporal. Ecc/e/. & Epi/

copat, Raffen, f. 36. a.

Concelio annui redditus provenientis e tribus deiwercis curtilagij in

Derteford faćta Laurencio epifcopo Roffen. per Johannem Frankeleyn.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Johannes Frankeleyn dedi, conceffi, vendidi,
et hac prefenti carta mea confirmavi Laurencio, Dei gracia Roffen. epifcopo fex de

narios annui redditus cum fuis pertinencijs, quos Radulfus filius Willelmi Blund michi

folvere confuevit annuatim ad feftum fanéti Michaelis, de tribus deiwercis curtilagjja

centibus apud Eylonde in villa de Derteford, inter curtilagium Sufanni de Nutheme et

curtilagium Thome filj Willelmi tinctoris, ſcilicet quicquid in prediétis fex denarijs

annuiredditus cum homagijs, relevijs, efchaetis, feëtis curie, et omnibus aljs perti

nencijs fuis que habui vel habere potui; habendum et tenendum de me dicto Johanne, et

heredibus meis, predicto Laurencio epifcopo, et quibufcumque fuis fuccefforibus ad

dićtum epiſcopatum ei ſuccedentibus, libere, quiete, bene, et in pace, integre, jure

hereditario imperpetuum. Reddendo inde annuatim michi di&to Johanni, et heredibus

meis, ipfe predictus epifcopus Laurencius, et fucceffores fui vel fui aflignati, unam rofam

infra O&tabas fan&i Johannis Baptifte pro omnibus fervicijs, confuetudinibus, feétis

curie, fecularibus demandis, et rebus cunctis ad me vel ad heredes meos inde fpeétanti

bus. Et ego prediétus Johannes Frankeleyn, et heredes mei, warantizabimus prediótos

fex denarios annui redditus cum fuis pertinencijs, predi&to epifcopo Laurencio, et fuc

cefforibus fuis, contra omnes homines et feminas imperpetuum per prediétum fervicium.

Pro hac autem donacione, conceffione, vendicione, warantizacione, et hujus prefentis carte

confirmacione, dedit dominus epifcopus Laurencius michi di&to Johanni quinque folidos

fterlingorum in gerfumam. Hjs teftibus, Stephano Coftentyn, Thomâ de ICeßrunt,

Thoma Vinitario, magiftro Ricardo de Ripa, Ada de Hamftalle, Gilberto de Porta,

Joceo de Laffhelle, Alexandro de Gurney, Bartholemeo de Ponte, Roberto de Ham

ftalle, Johanne de Ponte, et multis alijs.—Regi/?. Temporal. Eccle/. & Epi/copat.

Roffen. f. 36. a. b.

Conceſſio annui redditus facta Laurencio Epiſcopo Roſſen. per Agnetem

uxorem Ricardi Katemere,

SºlºNº prefentes et futuri, quod ego Agnes, que fui uxor Ricardi Katemere de

Derteford, dedi, conccffi, et hac prefenti carta mea, in pura et legia viduitate mea,

confirmavi domino Laurencio, Dei gracia Roffenf. epifcopo, et fuis fuccefforibus epif

copis Roffenf. tres folidos annui redditus in villa de Derteford, quos quidem tres folidos

ego et anteceffores mei recipere confuevimus de mefuagio quod Radulfus Lofy tenet;

habendum et tenendum prediétum redditum trium folidorum cum omnibus fuis perti

nencijs, prefato epiſcopo Roffenſ et ſuis ſucceſſoribus, libere, quiete, bene, et in pace

imperpetuum, fine aliquo retenemento mei vel heredum meorum. Et ego predi&ta

Agnes, et heredes mei et aſſignati, acquietabimus, defendemus, et warantizabimus

prefato epifcopo Roffenf. et fuis fuccefforibus, prediétum redditum cum omnibus fuis

pertinencijs, contra omnes homines et feminas imperpetuum. Pro hac autem donacione,

conceffione, et prefentis carte mee confirmacione, dedit michi predićtus epifcopus duas

marcas fterlingorum premanibus. Et ut hec mea donacio, conceffio, et confirmacio
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perpetuum robur optineat firmitatis prefentem cartam figilli mei impreffione roboravi.

Hijs teflibus, Egideo de Litebroc, Willelmo Wylard, Willelmo de Yfeld, Ricardo de

Gürney, Thomâ Vinitario, Johanne le Strick, Gilberto de Porta, Willelmo Vinitario,

Johanne de Codham, Ada de Hamſtalle, Joceo de Lof helle, Johanne Maniware, et

alijs.—Regi/i. Temporal. Eccle/. & Epifcopat. Rafen. f. 38. a.

Concefiio annui redditus provenientis e feodo epifcopi in Derteford faća

Laurentio epifcopo Roffen. per Henricum de Adefham.

SCIANT prefentes et futuri quod ego Henricus de Adefham filius Cecilie de Derte

ford, que fuit filia et heres Thome de Gardino, dedi, conceffi, et hac prefenti carta

mea confirmavi domino Laurencio, Dei gracia Roffenf. epifcopo, fexaginta folidos an

nui redditus cum pertinencijs fuis in villa de Derteforde, de feodo epifcopi Roffenf. pre

diéti, qui michi acciderunt poft mortem prediête Cecilie matris mce, de hereditate pre

dióti Thome patris ejufdem Cecilie ; habendum et tenendum totum prediétum redditum

cum omnibus fuis pertinencijs, prediéto domino Laurencio, et heredibus fuis vel affig

natis, libere, quiete, bene et pacifice, integre, hereditarie imperpetuum. Faciendo

inde o&tavum partem fervicij unius militis perpetuis epifcopis Roffen. et reddendo michi

et heredibus meis fingulis annis in fefto Nativitatis fanéti Johannis Baptifte unam rofam.

Et ego Henricus, et heredes mei, warantizabimus, acquietabimus, et defendemus pre

diéto domino Laurencio, heredibus et affignatis fuis, totum prediétum redditum cum

omnibus pertinencijs fuis per prediétum fervicium, contra omnes homines et feminas

imperpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione, et confirmacione, dedit michi

prediétus dominus Laurencius quadraginta marcas fterlingorum premanibus. Et ut hec

mea donacio, conceffio, et confirmacio perpetua firmitate roborentur, prefenti carte

figillum meum appofui. Hijs teftibus, dominis Waltero de Berftede, Willelmo de

Faukeham, Johanne de Sancto Claro, Nicholao de Ores, militibus, Roberto Bifet, Ro

gero Harange, Willelmo Wylard, Willelmo de Yfeld, Ada de Hamftalle, Roberto

fratre fuo, Gilberto de Porta, Johanne de Eaftwode, et multis alijs.—Regijf. Temporal.

Eccle/. & Ep:/ĉopat. Raffen. f. 35. a.

Conceſſio annui redditus provenientis e feodis epiſcopi in Derteford facta

Laurentio epifcopo Roffen. per Symonem de Bettleſcumbe.

CI A NT prefentes et futuri, quod ego Symon filius Walteri de Bettlefcumbe dedi,

conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi domino Laurencio de fan&o Martino,

Dei gracia tunc Roff. epifcopo, triginta duos denarios et obolum annui redditus cum

omnibus pertinencijs fuis de feodo ipfius epifcopi, jacente particulariter in villa de Derte

ford, et in viila de Stanes, videlicet fexdecim denarios et obolum quos Walterus Tin&tor

michi folvere confuevit ad quatuor principales terminos anni, de uno mcfuagio jacente

inter mefuagium Rogeri Molendinarij et mefuagium Willelmi Petícunfey1; et'oétó dena

rios quos Rogerus Molendinarius michi folvere confuevit ad quatuor principales ter

minos anni, de uno meſuagio jacente intermeſuagium Radulfi Cuntwyhyt verſus Au

ftrum et mefuagium prediéti Rogeri verfus Aquilonem ; et o&to denariös quos Walterus

filius Roberti de Puteo michi folvere confuevit ad duos terminos anni, videlicet, ad feflum

fanéti Johannis Baptifte quatuor denarios, et ad feftum fan&ti Michaelis quatuor dena

rios, de quadam terra que vocatur Barunefland in villa [de] Stone, jacente inter regiam

ftratam et terram Johannis de Puteo, fcilicet quicquid in predi&is triginta duobu§ de

narijs et obolo annui redditus, cum omnibus pertinencijs fuis, habui vel habere potui,

ut in homagijs, releyijs, efchaetis, fe&tis curie, et omnibus alijs rebus ad di&tum reddi

tum pertinentibus ; habendum et tenendum totum prediótum redditum cum omnibus

fuis pcrtinencijs, predicto domino Laurencio et heredibus fuis, et cuicumque vel quibuf

cumque dare, vendere, legare, vel affignare voluerit, de me et heredibùs meis, bene

et inº pace, libere, quiete, jure hereditario imperpetuum ; rcddendo inde annuatim

michi, et heredibus meis, prediétus dominus Lauíericius et heredes fui, vel fui affignati,

dimidiam libram Cumini ad Pafcha, pro omnibus fervicijs, confuetudinibus, fe&tis

curie,
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curie, et omnibus alijs fecularibus demandis ad me vel ad heredes meos fpe&tantibus.

Et ego prediétus Symon et heredes mei, et mei affignati, warantizabimus, acquietabimus,

et defendemus prediétos triginta duos denarios et obolum annui redditus, cum omnibus

fuis pertinencijs, prediéto domino Laurencio et heredibus fuis, et fuis affignatis, contra

omnes gentes imperpetuum per prediétum fervicium. Pro hac autem donacione, con

ceffione, warantizacione, acquietacione, defenfione, atque prefcntis hujus carte mee con

firmacione, dedit michi diétus dominus Laurencius viginti unum folidos flerlingorum in

gerfumam. In cujus reitetimonium prefentem cartam imprcione figili mei robo

ravi. Hijs teſtibus, Ada de Hampſtalle, Roberto fratre ſuo, Johanne Maniware, Jo

hanne Strich, Gilberto Mariſcallo, Gilberto de Porta, Willelmo Anwre, Johanne Pade

cock, Willelmo, Wylard, Egideo de Litebroke, Ada le Bedel, Henrico de Elham, ct

alijs.-Regiji. Zemporal. Eccle/. & Epi/čopat. Rjen. f. 34. b. 35. a.

Quieta clamatio juris in foffåtorečtoris ecclefiæ de Derteford få&a per

Hamonem de Effe ct Beatricem uxorem cjus.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Hamo de Effe carpcntarius, et Beatrix uxor

mea, hac mediante carta noftra dimifimus, et quietum clamavimus totum jus quod

dicebamus nos habere in foffato reétoris ecclefie de Derteford, et arboribus ibi natis in

Auftrali parte curie ejus juxta terram noftram. Et dedimus et concefimus, et hac pre

fenti carta noflra confirmavimus Deo et ecclefie loci memorati, et eidem prefidentibus reéto

ribus, duos pedes de terra noftra in latitudine extra arbores predictas, et in longitudine

fex percatas fecundum quod fines teftantur, qui de confenfu noftro regionibus infiguntur;

habendum et tenendum iili ccclefie, et ejus reétoribus, prout fupradiçtum eft, de nobis

et heredibus noftris perpetuo, per fervicium unius oboli per annum nobis et heredibus

noftris folvendi, die fancti Michaelis in domo rectoris qui pro tempore fuerit ibidem.

Et nos et heredes noflri diétam terram, cum omnibus ibi natis et nafcendis arboribus.

warantizabimus di$te ecclefie contra omnes homines et feminas pro fervicio predi3to,

Pro hac autem donacione, confirmacione, et quieta clamacione, dedit nobis magifíer

Thomas Chewre, tunc rector dióte ccclefie, duos folidos in gerfunam. Hijs tcftibus,

Ricardo de Gurney, Roberto de Ripa, Thoma Vinitario, Johanne Refo, Alano Kyng,

Willelmo Purte, Thoma de Baſynge, reſtore eccleſie de Langefeld, Pagano Marniaco,

Hugone de Ripa, et aljs.—Regi/f. Temporal. Ecclef. et Epifcopa:. Reff.n. f. 37. a. b.

Dimiſſio decimarum de Derteford.

^yMNIBUS Chrifti fidelibus prefentes litteras infpc&turis, Laurentius, Dei gracia

Roffenf. epifcopus, falutem in domino fempiternam. Cum doninus papa nobis cc

clefiam de Derteford ad advocacionem noftram fpeCtantem, de gracia fpeciali duxerit,

quoad vixerimus, concedendam nos decimas garbarum, & cujuflibet gcneris feni nobis

plenarie, refervantes ecclefiam ipfam cum omnibus minutis decimis, oblacionibus, &

alijs obvencionibus quibufcumque, decimis etiam garbarum que preter araturam in

ortis & curtilagijs cxcoluntur, dominis priori & conventui Roffenf, a feflo fànóti Jo

hannis Baptifle, anno domini millefimo ducentefimo quinquagefimo tercio, ad firmjatn

concefimus ufque ad trcs annos complctos dumtaxat, continue fubfequentes pro triginta

o&to marcis fterlingorum nobis folvendis annuatim terminis infra fcriptis, videlicet, in

fefto Purificationis beate Virginis novemdecim marcas, in fefto fcqucntis Pafchalis

proximo decem rmarcas, in fefto autem Nativitatis fanéli Johannis Baptifte immediate

fequenti novem marcas. Di&ti vero prior & conventus ipfi ecclefie per capellanos ydo

neos, interim facient honorabiliter ut affolet deferviri providentes attencius, ut aniina

rum cura interim nullatenus negligatur. Onera quidem ordinaria ejufdem ccclefie con

fueta & debita plenarie fuftinébünt. Volumus autem quod camerarius Roffcnf. de

prima folucione, videlicet novemdecim marcarum fubtrahat, & retineat decem marcas,

quas dicit fibi a nobis annuatim deberi nomine ecclefie memorate. In cujus rei teftimo

pium duximus figillum noftrum prefentibus appendendum. Dat. apud Hallinges in fefto

Nativitatis predi&te anno domini fupradicto.—Autograph, in Archivis Dec. et Cap.籃
Conceſſio
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Conceſſio redditus in Derteford fada Waltero de Merton epiſcopo Roffen,

per Thomam de ſanéto Martino.

SGIANT prefentes et futuri, quod ego Thomas de fanéto Martino dedi, conceffi, et

hac prefenti carta mea confirmavi venerabili patri domino Waltero de Mertone,

Roffen. epifcopo, omnes redditus meos in villis de Derteford et Stanes, quiquidem red

ditus jure hereditario me contingunt, et qui fuerunt de perquifito bone memorie domini

Laurencj de fanéto Martino, quondam Roffenf. epifcopi, avunculi mci, de feodo cc

clefie fan&ti Andree Roffenfis, videlicet, de dono Henrici de Adefham, filij Cecilie de

Derteford, fexaginta folidatas redditus cum pertinencijs in villa de Deftcford; de dono

Roberti de Ripa filij Henrici de Ripa, duas marcatas redditus cum pertinencijs in eadem

villa ; et de dono Symonis filij Walteri de Betlefcumbe, triginta et duas denarratas et

unius obol. redditus cum pertinencijs in eadem villa, et in villa de Stanes; habendum

et tenendum eidem domino Waltero epifcopo, et fuccefforibus fuis epifcopis, et ecclefie

Roffenf. prediéte, tanquam jus ejufdem ecclefie imperpetuum. Ita quod nec ego nec

heredes mei poterimus in eifdem redditibus, vel aliqua parte eorundem aliquod jus vel

clamium decetero vendicare. In cujus rei teftimonium prefenti carte figillum meum

appofui. Hijs teflibus, domino Stephano de Penceftre milite, Johanne de fanéto Dio

nifio archidiacono Roffenf. Willelmo Dedekyn, Henrico de Elham, Roberto filo Ni

gelli, Rogero Taylard, Ricardo de Bradmere, Thoma de la Doune, Johanne de la

Hale, Johanne Potyn Roffenf et alijs.–Regift. Temporal. Eccle/. & Epifeopat. Rofen.

J 39. 4.

Conceſio annui redditus provenientis e meſſuagio et curtilagio in Derte

ford fa&a Thomæ de Yngelthorp epifcopo Roffen. per Lambertum

filium Elye la Marifcal.

CIA NT prefentes et futuri, quod ego Lambertus, filius Eye le Marifcal de Derte

ford, dedi, conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi domino Thome de Yn

gelthorp, epifcopo Roffenf. et fuccefforibus fuis, duos folidos annui redditus ad quatuor

anni terminos, videlicet, ad Pafcha fex denarios, ad Nativitatem beati Johannis Bap

tifte fex denarios, ad feftum fanéti Michaelis fex denarios, et ad Natalem domini fex

denarios, de uno meſuagio et curtilagio jacentibus in villa de Derteford predicta, inter

mefuagium Ricardi de Wrath verfus Occidentem et heredum Willelmi le Wynter verfus